
COMUNE DI TERNI
DIPARTIMENTO SVILUPPO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
Numero 3564 del 04/11/2016

OGGETTO: Bando di pubblico concorso per l'assegnazione di box liberi presso il Mercato 
Comune di Largo Manni - nomina commissione giudicatrice.

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

ESERCIZIO 2016

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬



IL DIRIGENTE

premesso che:

− con deliberazione di Giunta Comunale n. 101 dell’11.05.2016 e s.m.i., sono state approvate le 
procedure  di  miglioria  e  di  bando  per  l’assegnazione  in concessione  di  vari  box  destinati 
principalmente al commercio su aree pubbliche attualmente liberi presso il Mercato Comune di 
Largo Manni;

− con provvedimento  dirigenziale n.  122075 del 30.8.2016,  adottato  altresì sulla scorta  della 
propria determinazione n. 2335/2016, è stato emanato il conseguente avviso pubblico inerente 
la precitata procedura di bando di pubblico concorso;

− le domande di partecipazione a tale procedura potevano essere presentate dagli interessati nel 
periodo ricompreso tra il 10.9.2016 ed il 31.10.2016;

− occorre pertanto procedere alla nomina della conseguente commissione giudicatrice;

Visti altresì l’art. 107, commi secondo e terzo, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; gli artt. 4, comma 2 
e 70, comma 6, D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; il regolamento comunale sulla dirigenza approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale   n. 55 del 17.2.1997; 

per quanto premesso

DETERMINA

1. di  nominare  la  commissione  giudicatrice  delle  domande  pervenute  con  riferimento  alla 
procedura di bando di pubblico concorso per l’assegnazione di box liberi presso il mercato 
Comune di Largo Manni meglio descritta in premessa secondo la seguente composizione:

− presidente sottoscritto Dott. Andrea Zaccone;
− altri componenti: Arch. Angelo Baroni e Dott. Claudio Filena;
− segretaria Dott.ssa Anna Cristina Cuppini o in sostituzione Dott.ssa Anita De Paola.

2. ai sensi dell’art. 3, comma 4, Legge 241/90, si informa che avverso il presente provvedimento 
è possibile esperire ricorso giurisdizionale dinanzi al T.A.R. dell’Umbria entro il termine di 
giorni 60 (sessanta) decorrenti dalla data di notifica o di sua legale conoscenza, oppure, in 
alternativa,  ricorso  straordinario  al  Capo  dello  Stato  entro  il  termine  di   giorni  120 
(centoventi)  decorrenti dalle stesse date.

                   
IL DIRIGENTE

Dott.  Andrea Zaccone


